浙江工业大学之江学院机关部门（单位）服务事项信息表
编制单位（公章）：后勤服务与经营发展中心    编制日期：2017 年4月28日
	事项名称
	公务用车流程

	服务依据
	浙工大之江学院〔2016〕41号

《浙江工业大学之江学院关于印发公务用车管理办法的通知》

	服务对象
	学院各部门

	对象类别
	教职工

	前置条件
	无

	申报材料
	填写《浙江工业大学之江学院公务用车联系单》并盖章确认

	表格下载
	浙江工业大学之江学院公务用车联系单（附件1）

	办事流程
	原则上提前一天预约并填写用车申请单（院内紧急任务或临时因公除外）→车队受理派车→用车结算

	前置部门
	学院用车部门（单位）

	后续部门
	学院计划财务部

	用印情况
	1.部门业务章（）  2.部门公章（√）  3.学校公章（）
4．其他（）校党委章、法人章

	事项类型
	1.即办件（）  2.承诺件（√） 3.联办件（）  4.其他（）

	承诺时限
	提前1天预约

	收费标准
	《浙江工业大学之江学院公务用车管理办法》（附件2）

	收费依据
	《浙江工业大学之江学院公务用车管理办法》

	受理部门
	后勤服务与经营发展中心运输服务部（行健楼218室）

	决定部门
	后勤服务与经营发展中心运输服务部

	办理时间
	周一至周五上班时间（寒暑假除外）

	咨询电话
	0575-81112625


附件1
浙江工业大学之江学院公务用车联系单
用车单位（盖章） ：                          编号：
	用车单位：
	用车任务：

	单位用车联系人：
	联系电话：

	乘车人数：
	车型：轿车  商务车  中客车  大客车

	车辆报到地点： 
	用车行程：

	用车时间：  月   日    时 分    至    月    日   时    分

	具体用车要求：


	备注：


                                                        年   月   日 
车队：
	车型（品牌）
	
	车牌号
	

	载客或座位数
	
	路码表行驶里程
	KM

	驾驶员姓名
	
	联系电话
	

	其他信息
	


（该表车队填写并返回用车单位）                 年   月   日 
附件2

浙江工业大学之江学院公务用车收费标准

	车 型

价 格
	单  程
	半 天 租 车
	一 天 租 车
	长 途 租  车
	超时间或超公里（加收）

	
	市内主城2小时内/20公里
	市内主城2小时内/50公里
	4小时内/100公里
	8小时内/150公里
	按 实 际 行 程 公 里 数 定 价
	

	小轿车
	50元/次
	150元/次
	280元/次
	450元/次
	3元/公里
	3元/公里或者

50元/小时

	商务车
	80元/次
	180元/次
	300元/次
	500元/次
	3元/公里
	3元/公里或者

50元/小时

	8座-16座（含）

小客车
	150元/次
	300元/次
	400元/次
	800元/次
	5元/公里
	5元/公里或者

50元/小时

	20（含）座以上

中巴车
	400元/次
	400元/次
	600元/次
	1200元/次
	6元/公里
	6元/公里或者

100元/小时

	大 巴
	600元/次
	600元/次
	800元/次
	1500元/次
	7元/公里
	7元/公里或者

120元/小时

	注：1、车队参照2016浙江省公务出行车辆租赁定点服务采购标准价折扣约60%收取；

    2、以上收费情况为校内自有车辆收费标准，凡涉及到外调车则按浙江省公务租车出行实际标准收费，车队加收10%管理费；

    3、用车的实际里程数超过150公里的可以定义为长途租车。

    4、“市内”是指在绍兴用车为绍兴市内范围，在杭州用车为杭州市内范围；

    5、车辆外地过夜次日上午返程加收300元，下午返程加收450元；

    6、超过规定时间30分钟开始计算超时费，过路过桥等运行过程中的其他费用另计；

    7、常用车辆收费（轿车）：绍兴校园—杭州校园：380元；绍兴校园—朝晖校区：360元；绍兴校园—屏峰校区：450元；绍兴校园—萧山机场：200元。


